РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Буйнакский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Экибулакская основная общеобразовательная школа»

368207, Республика Дагестан, Буйнакский район,

с.Экибулак, ул.Школьная д.1

E-mail: ekibulak1@mail.ru
т.+7 (929)  867-27-06

ИНН: 0507020090 / КПП: 050701001

ОГРН: 1060507003171 от 30.03.2006 г. ОКВЭД: 85.13

ОКПО: 49191023 / ОКАТО: 82211888002 / ОКФС: 14
ОКТМО: 82611488106 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404

 Номер

 документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 17/1 30.08.2024

О переходе и назначении администратора Московской электронной школы

в МКОУ «Экибулакская ООШ»

В целях организации подготовки к внедрению в общеобразовательных

организациях Республики Дагестан подсистем и сервисов Комплексной

нформационной системы «Государственные услуги в сфере образования в

электронном виде» (далее – Московская электронная школа), а также в

соответствии с письмом Министерства образования и науки

РД № 06-208/10-08/24 от 01.04.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Всем учителям-предметникам МКОУ «Экибулакская ООШ» с

02.09.2024 г. вести учет успеваемости обучающихся в МЭШ.

2. Байрамову У.А., учителя математики и Абутаеву З.М-Н.

зам.директора по УВР, назначить администратором МЭШ.

3. Классным руководителям с 1 по 9 кл., провести информационно-

разъсяснительную работу с родителями и обучающиимися по использованию

и основным возможностям МЭШ

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор школы                                                                                              У.А.Байрамова

М.П.

mailto:ekibulak1@mail.ru